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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää, ettei sillä ole Helsingin seurakuntayhtymän 
kiinteistöosastolle vaatimuksia Herttoniemen kirkonkellojen jatkokäytön suhteen. 
 
 

Käsittely Esittelijä muutti päätösehdotusta seuraavasti: 
 Asia palautetaan valmisteluun sen selvittämiseksi voisiko seurakunta säilyttää 
 vähintään yhden kellon seurakunnan alueella, esimerkiksi Kulosaaren 
 hautausmaalla. 

 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti, että asia palautetaan valmisteluun sen selvittämiseksi 
voisiko seurakunta säilyttää vähintään yhden kellon seurakunnan alueella, 
esimerkiksi Kulosaaren hautausmaalla. 
 

 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkkohallituksen täysistunto myönsi 16.9.2025 Helsingin seurakuntayhtymälle 
kirkkolain mukaisen luvan Herttoniemen kirkon käytöstä luopumiselle.  
Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistösoasto valmistelee parhaillaan kirkon purkua.  
Kiinteistöosasto tiedustelee nyt Herttoniemen seurakunnalta, onko sillä vaatimuksia 
Herttoniemen kirkonkellojen jatkokäytön suhteen.   
Kellotornissa on kolme kelloa, jotka painavat noin 700 kg, 350 kg ja 250 kg. 
Pronssiset kellot ovat vuodelta 1958 ja ne on valanut saksalainen kellovalimo 
Rincker. Kelloja ei ole jatkossa mahdollista säilyttää purettavan kirkon tontilla, sillä 
kirkon ja kellotornin purun jälkeen Helsingin seurakuntayhtymä luopuu kyseisestä 
kaupungin vuokratontista kokonaan.  
Mikäli seurakunta haluaisi säilyttää esimerkiksi yhden kellon, pitäisi sille löytyä 
tarkoituksenmukainen paikka. Tällä hetkellä sopivaa paikkaa ei ole tiedossa.  
Mikäli seurakunnalla ei ole kellojen suhteen vaatimuksia, Helsingin 
seurakuntayhtymän kiinteistöosasto tarjoaa mahdollisesti kelloja muille 
seurakunnille tai vaihtoehtoisesti kirkonkellomuseoon.  
Näillä näkymin myös kirkon tontin reunalla sijaitseva muistelupaikka tullaan 
samoista tontista luopumissyistä johtuen purkamaan. Seurakunnan puolelta on jo 
ilmoitettu, että sillä on intressi joko säilyttää itse tai siirrättää johonkin toiseen, 
myöhemmin määriteltävään paikkaan muistelupaikan ”In memoriam”-laatta.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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